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Pitit ou li Poukont li

Ede pitit-ou chwazi yon bon liv:

Kite pitit-ou seleksyone liv enprime oswa dijital baze sou sa ki enterese |
Asire se yon liv pifit-ou ka li poukont li

Ankouraje pwezi, istwa, liv ki pa fiksyon

Liv odyo kdm opsyon (tout foma)

Anvan Lekti Pandan Lekti Apre Lekti
Konsidere li menm liv-la konsa nou ka | Bay pitit-ou yon kaye oswa feyé otokolan Pale sou liv la ak pitit-ou. Sa tou osi enpotan ke
diskite ansanm. (sticky notes) pou note reyaksyon li pandan | lekti al
lekti a.
Ankouragje pitit-ou: Ankouraje pitit-ou: Poze kesyon tankou:
» Reflechi/pale sou oté/ilistraté e Make yon pasaj nan téks-la kote fé o Eske liv o fé ou reflechi sou lavi pa w yon
liv-la: Eske se premye liv ou li ke lekti ak espresyon ede-li konprann fason diferan2

yo ekri2 Eske ou konnen Iot liv mye sans teks-la
ekri akilistrasyon ke yo pibliye? s N e Kisa oté a vle nou aprann oswa chonje?
¢ Note karakteristik pésonaj epi

e Reflechi/pale sou tit-la ikonpri le/poukisa pesonaj la chanje

. i o
kouvati ak do liv la ¢ Kisa ou te konnen dejac

= 2
« Note tém oswa mesaj Eske ou aprann yon bagay nouvos

e Félekti yon sél paj oswa de pqj
pou we si liv-la enteresan epi ¢ Note yon pati nan liv la ki deklanche
pa twe difisil pou li yon koneksyon pésonnél

¢ Kipatinan livla ou te prefere? Fe lekti
pati a ak yon vwa fo.

¢ Kijan ou ka konpare liv sa ak liv oté a ekri
deja oswa konpare | ak lot liv w'ap i

kounyea?
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